
 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

Oběžník STK děti a mládež (2024/32) ze dne 11.října 2024 
 

1. LIGA JUNIORŮ U19 2024/2025 - část podzim 2024. Potvrzené výsledky utkání z od 28. září do 6.října 2024: 
DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

28.09.2024 241610 Liga U19 rozvoj. 

úroveň 

BVP Academy Spol. Vyškov/Olomouc/Zlín 12 : 64 (07:31) 2 : 10 

29.09.2024 241508 Liga U19 

základní úroveň 

Spol. Sparta/Olymp Spol. Bystrc 29 : 12 (17:07) 5 : 2 

29.09.2024 241509 Liga U19 

základní úroveň 

RC Slavia Praha RC Tatra Smíchov 00 : 64 (00:40) 0 : 10 

29.09.2024 241510 Liga U19 

základní úroveň 

RC Dragon Brno RC Mountfield Říčany 19 : 26 (07:14) 3 : 4 

29.09.2024 241511 Liga U19 

základní úroveň 

RC Praga Praha RK Petrovice 00 : 52 (00:31) 0 : 8 

29.09.2024 241605 Liga U19 rozvoj. 

úroveň 

Spol. Sparta B/Olymp B Spol. AMMOR SILVER 61 : 07 (41:00) 11 : 1 

06.10.2024 241512 Liga U19 

základní úroveň 

RC Tatra Smíchov Spol. Sparta/Olymp 31 : 14 (31:00) 5 : 2 

06.10.2024 241513 Liga U19 

základní úroveň 

RC Mountfield Říčany Spol. Bystrc 31 : 00 (19:00) 5 : 0 

06.10.2024 241514 Liga U19 

základní úroveň 

RC Slavia Praha RK Petrovice 00 : 31 (00:14) 0 : 5 

06.10.2024 241515 Liga U19 

základní úroveň 

RC Dragon Brno RC Praga Praha 28 : 14 (07:07) 4 : 2 

06.10.2024 241606 Liga U19 rozvoj. 

úroveň 

Spol. Vyškov/Olomouc/Zlín Spol. Sparta B/Olymp B Utkání nebylo 

sehráno 

 

06.10.2024 241607 Liga U19 rozvoj. 

úroveň 

Spol. AMMOR SILVER  BVP Academy 07 : 41 (07:27) 1 : 7 

 

Utkání č. 241606 kategorie U19 mezi týmem společenství Vyškov/Olomouc/Zlín a společenstvím Sparta B/Olymp B nebylo odehráno 

v ohlášený termín na ohlášeném místě (tj. v neděli, 6. října od 12:30 na hřišti TJ Lokomotiva Olomouc).  Dle později zjištěných 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

informací došlo k dohodě mezi zástupci obou týmů na přeložení termínu utkání. Tato informace však nebyla před utkáním prokazatelně 

komunikována zástupcům SRR a ani STK. Na utkání dorazil nominovaný rozhodčí, který nebyl o zrušení utkání informován. STK 

nemůže sice utkání kontumovat, poněvadž se jedná o rozvojovou soutěž, nicméně STK se domnívá, že došlo ze strany obou klubů 

(společenství) k porušení některých článků Soutěžního řádu ragby, a tak posílá celý případ k došetření na Disciplinární komisi ČSRU. 

  

Výzva STK: STK upozorňuje, že kvůli mimořádnému stavu nemají tato odložená utkání z 14.9.2024 ještě zvolen náhradní termín. STK 

vyzývá dotčené kluby a společenství, aby přistoupily k vzájemnému jednání o stanovení termínu utkání a následně informovaly STK o 

vzájemné dohodě. Jedná se o tato utkání: 

 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

XX.XX.2024 241504 Liga U19 

základní úroveň 

RC Mountfield Říčany Spol. Sparta / Olymp    

XX.XX.2024 241506 Liga U19 

základní úroveň 

Spol. Bystrc RC Praga Praha    

 

 
SOUPISKA HRÁČŮ KATEGORIE U19  

SOUPISKA HRÁČŮ, KTEŘÍ NESPLŇUJÍ PODMÍNKY BODU 9.2.a) a BODU 9.2b) ROZPISU SOUTĚŽE A NEJSOU 

TUDÍŽ ZPŮSOBILÍ STARTOVAT V KATEGORII U19 – doplněk soupisky z oběžníků STK mládež č.29/2024 a č. 31/2024 ze 

dne 6.9.2024 resp. 26.9.2024 

 
Jméno a příjmení           č.lic.               Klubová příslušnost  

 

Štěpán Bouček                  106737            RC Slavia Praha 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

2. LIGA KADETŮ U16 2024/2025 – část podzim 2024. Potvrzené výsledky utkání z od 28.září do 05.října 2024: 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

28.09.2024 242512 Liga U16 Spol. Vyškov/Olomouc/Zlín  RC Sparta Praha 15 : 51 (10:29) 2 : 9 

28.09.2024 242513 Liga U16 RC Slavia Praha AMMOR KRARARUBU 

ORANGE 

48 : 05 (31:00) 8 : 1 

28.09.2024 242514 Liga U16 RC Mountfield Říčany RC Tatra Smíchov 05 : 22 (00:05) 1 : 4 

28.09.2024 242515 Liga U16 RC Praga Praha RC Bystrc 22 : 17 (12:05) 4 : 3 

28.09.2024 242516 Liga U16 Spol. Petrovice / Olymp AMMOR PLIUS WHITE 45 : 00 (14:00) 7 : 0 

28.09.2024 242541 Liga U16 BVP Academy Spol. M.Hory/Havířov 10 : 27 (05:10) 2 : 4 

05.10.2024 242518 Liga U16 RC Tatra Smíchov RC Sparta Praha 55 : 05 (33:00) 9 : 1 

05.10.2024 242519 Liga U16 RC Slavia Praha RC Mountfield Říčany 10 : 17 (00:07) 1 : 3 

05.10.2024 242520 Liga U16 RC Praga Praha Spol. Petrovice / Olymp 12 : 14 (05:07) 2 : 2 

05.10.2024 242521 Liga U16 RC Dragon Brno RC Bystrc 19 : 26 (07:14) 3 : 4 

05.10.2024 242522 Liga U16 Spol. M.Hory/Havířov Spol. Vyškov/Olomouc/Zlín 00 : 17 (00:10) 0 : 3 

05.10.2024 242523 Liga U16 BVP Academy AMMOR PLIUS WHITE  26 : 38 (14:21) 4 : 5 
 
 
 
 
 

3. LIGA STARŠÍCH ŽÁKŮ U14 2024/2025 – část podzim 2024. Potvrzené výsledky utkání z od 26.září do 06.října 2024: 
 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

26.09.2024 246506 Liga U14 

základní úroveň 

RC Praga Praha RC Mountfield Říčany 00 : 50 (00:24) 0 : 8 

29.09.2024 246504 Liga U14 

základní úroveň 

JIMI RC Vyškov Spol. Zlín/Olomouc  43 : 26 (19:12) 7 : 4 

29.09.2024 246505 Liga U14 

základní úroveň 

RC Sparta Praha RC Slavia Praha 58 : 14 (22:14) 10 : 2 

29.09.2024 246507 Liga U14 

základní úroveň 

RC Tatra Smíchov RK Petrovice 86 : 00 (53:00) 14 : 0 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

29.09.2024 246603 Liga U14 rozvoj. 

úroveň 

AMMOR PLIUS Blue  RA Olymp Praha 32 : 58 (10:15) 6 : 10 

29.09.2024 246604 Liga U14    

rozvoj. úroveň  

RC Praga Praha B BVP Academy 10 : 36 (00:22) 2 : 6 

29.09.2024 246605 Liga U14    

rozvoj. úroveň 

RC Tatra Smíchov B  Spol. Sever 

(Jablonec/Liberec/Petrovice B)  

94 : 00 (51:00) 16 : 0 

05.10.2024 246518 Liga U14 

základní úroveň  

RC Bystrc RC Slavia Praha 77 : 00 (36:00) 13 : 0 

06.10.2024 246516 Liga U14 

základní úroveň 

Spol. Zlín/Olomouc RC Sparta Praha 17 : 24 (12:12) 3 : 4 

06.10.2024 246517 Liga U14 

základní úroveň 

JIMI RC Vyškov RC Praga Praha 17 : 45 (12:24) 3 : 7 

06.10.2024 246519 Liga U14 

základní úroveň 

RC Dragon Brno RK Petrovice 59 : 00 (26:00) 9 : 0 

06.10.2024 246609 Liga U14    

rozvoj. úroveň 

RA Olymp Praha Spol. Sever 

(Jablonec/Liberec/Petrovice B) 

76 : 15 (39:05) 14 : 3 

06.10.2024 246611 Liga U14    

rozvoj. úroveň 

AMMOR PLIUS BLUE BVP Academy 05 : 87 (00:47) 1 : 13 

 

Výzva STK: STK upozorňuje, že kvůli mimořádnému stavu nemají tato odložená utkání ještě zvolen náhradní termín. STK vyzývá 

dotčené kluby a společenství, aby přistoupily k vzájemnému jednání o stanovení termínu utkání a následně informovaly STK o 

vzájemné dohodě. Jedná se o tato utkání: 

 

DATUM Č. UTK. SOUTĚŽ SOUPEŘI VÝSLEDEK PĚTKY 

XX.XX.2024 246602 Liga U14 rozvoj. 

úroveň 

BVP Academy AMMOR KRARARUBU Red   

XX.XX.2024 246509 Liga U14 

základní úroveň 

Spol. Zlín/ Olomouc RC Dragon Brno   

                        

 
 



 

 

Člen World Rugby Česká rugbyová unie www.rugbyunion.cz 
Člen Rugby Europe U Vojtěšky 11 Tel/Fax +420 739 224 211 

Člen Českého olympijského výboru 162 00 Praha 6 sekretariat@rugbyunion.cz 

Člen České unie sportu 

 
                   

 
 
 

11.října 2024                       
Oto Petrášek 

STK ČSRU 


